
SP2098 MS Hardener Fast   
SP2198 MS Hardener Medium         
SP3199 Thinner Medium

-

Dokončete broušení P400-P600 a 
odstraňte zbytky stlačeným vzduchem.   
Očistěte oblast pomocí Antistatic Degreaser  
a otřete důkladně do sucha.

Maskujte celé vozidlo, abyste eliminovali  
nežádoucí postřik.

-

SLOŽKY

PŘÍSADY

PŘÍPRAVA POVRCHU

NÁSLEDUJÍCÍ VRSTVA

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI

Chemický základ Vysoce kvalitní 2-složkový polyuretanový vrchní nátěr

Fyzikální vlastnosti

Viskozita (RTS) 17 - 18 Dincup 4 / 20°C

Měrná hmotnost (kg/l) 1,407

Bod vznícení v 
uzavřené nádobě 31°C / 87,8°F

Objem pevných látek (%) 48,5

Vydatnost
9,7 m²/L/50 μm

395 ft²/Gal/2 mil

Lesk Vysoký lesk

Barva Bílý

4 : 1  High Opacity White : MS Aktivátor + 0 - 20% Ředidlo 
Medium   

2 vrstvy 40 - 60 μm (1,57-2,4 mil)

Ošetřené staré nátěry. Pro plasty, ocel, galvanizovanou 
ocel, hliník a polyester použijte vhodný nátěr.

20 minut - 5 hodin

SMĚŠOVACÍ POMĚR

NASTAVENÍ PISTOLE
TRYSKA (MM) TLAK VZDUCHU (BAR/PSI)

HVLP 1,3 - 1,4 Viz informace výrobce

HE 1,3 - 1,4 Viz informace výrobce

Tlaková nádoba 0,85 - 1,2 4,0 - 5,0

Airmix 40° 160 - 200

APLIKACE

ODTĚKÁNÍ A ČAS SCHNUTÍ
SCHNUTÍ NA VZDUCHU 
20°C / 68°F

NUCENÉ SUŠENÍ 
60°C / 140°F

Odtěkání 5 - 15 minut Odtěkání 5 - 15 minut

Proti prachu 20 - 30 minut Proti prachu -

Suché pro manipulaci 8 - 12 hodiny Suché pro manipulaci 20 - 45 minut

Suché pro použití pásky 8 - 12 hodiny Suché pro 
použití pásky

20 - 45 minut

Suché pro broušení 8 - 12 hodiny Suché pro broušení 20 - 45 minut

Suché pro leštění 8 - 12 hodiny Suché pro leštění 20 - 45 minut

PODKLADY

DOBA ZPRACOVATELNOSTI PŘI 20°C (68°F)

SP0190 High Opacity White je polyuretanový dvousložkový nátěr s vysokým leskem. Může schnout na vzduchu i nuceným schnutím.

OBECNÉ INFORMACE

SP0190
High Opacity White

Údaje v tomto listu představují typické hodnoty. Protože parametry aplikace hrají klíčovou roli pro použitelnost výrobku, lze tyto informace využít pouze jako obecné vodítko. Společnost 
Valspar nenese žádnou odpovědnost za použití těchto informací. NEPOTVRDÍ-LI SPOLEČNOST VALSPAR PÍSEMNĚ JINAK, NEPOSKYTUJE ŽÁDNOU VÝSLOVNOU ANI NEPŘÍMOU ZÁRUKU, A TO 
ANI ZÁRUKU OBCHODOVATELNOSTI ČI VHODNOSTI PRO URČITÝ ÚČEL NEBO PRÁVA PLYNOUCÍHO Z PORUŠENÍ PATENTU. SPOLEČNOST VALSPAR NENESE ODPOVĚDNOST ZA ŽÁDNÉ ZVLÁŠTNÍ, 
NÁHODNÉ ANI NÁSLEDNÉ ŠKODY. Jedinou možnou kompenzací za jakoukoli vadu tohoto výrobku je výměna vadného výrobku nebo vrácení peněz, a to podle vašeho rozhodnutí. © 2022 The 
Valspar Corporation. Všechna práva vyhrazena.
Revision Date: January 2023



SP0190
High Opacity White

Údaje v tomto listu představují typické hodnoty. Protože parametry aplikace hrají klíčovou roli pro použitelnost výrobku, lze tyto informace využít pouze jako obecné vodítko. Společnost 
Valspar nenese žádnou odpovědnost za použití těchto informací. NEPOTVRDÍ-LI SPOLEČNOST VALSPAR PÍSEMNĚ JINAK, NEPOSKYTUJE ŽÁDNOU VÝSLOVNOU ANI NEPŘÍMOU ZÁRUKU, A TO 
ANI ZÁRUKU OBCHODOVATELNOSTI ČI VHODNOSTI PRO URČITÝ ÚČEL NEBO PRÁVA PLYNOUCÍHO Z PORUŠENÍ PATENTU. SPOLEČNOST VALSPAR NENESE ODPOVĚDNOST ZA ŽÁDNÉ ZVLÁŠTNÍ, 
NÁHODNÉ ANI NÁSLEDNÉ ŠKODY. Jedinou možnou kompenzací za jakoukoli vadu tohoto výrobku je výměna vadného výrobku nebo vrácení peněz, a to podle vašeho rozhodnutí. © 2022 The 
Valspar Corporation. Všechna práva vyhrazena.
Revision Date: January 2023

Používejte vhodnou ochranu dýchacích cest 
(doporučujeme používat respirátor s přívodem 
čerstvého vzduchu).  
 
Podrobnější informace naleznete v bezpečnostním listu 
na odkazu:

Gun Cleaner

Aktuální přehled doby použitelnosti naleznete 
po kliknutí na následující odkaz:

Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny 
uváděné vlastnosti výrobku v technickém 
listu stanoveny při teplotě 20°C.

OCHRANA

SDS Spralac

ČIŠTĚNÍ

SKLADOVATELNOST

Shelf life overview Spralac

POZNÁMKY

https://sds.spralac.com
https://www.spralac.com/export/sites/spralac/misc-documents/Spralac_shelf_life_overview.pdf

